
Conveen® Security+ urinpåse 
 Faktablad 

Praktisk och tömbar lösning för att kontrollera urinblåsan 
Urinläckage (inkontinens) kan ha olika omfattning; allt ifrån några droppar till ofrivillig tömning av hela blåsan. Conveen 
Security+ urinuppsamlingspåse är, i kombination med alla typer av kvarliggande urinkatetrar och urindroppsamlare 
(uridom), en mycket praktisk lösning för att kontrollera urinblåsan.  

Fördelarna med en tömbar påse är att risken för infektion minskar 
(slutet system), den behöver inte bytas lika ofta och den kan kopplas 
till en annan påse för att få större uppsamlingsvolym (t ex nattetid).  
Alla påsar är försedda med backventil mellan påse och slang. 

Benpåsen finns i 3 volymer och töms med hjälp av en klämma som  
är lätt att hantera med en hand. Sängpåsen rymmer 2 liter och dess 
tvåstegsutlopp kan öppnas med en hand och ger bra kontroll vid 
tömning. Både klämma och tvåstegsutlopp signalerar tydligt om  
de är öppna eller stängda. Byt påse enligt gällande riktlinjer och 
rekommendationer, vanligtvis en gång per vecka.  

Framsidan är transparent och volymgraderad (gäller ej 350 ml påsen). 
Benpåsens baksida har ett hudvänligt och mjukt non-woven material.  

Om slangen böjs kraftigt, rinner urinen fritt eftersom den är knickfri, liksom återtar ursprunglig form. Om du klipper av en 
slang, spara så mycket som möjligt av den släta delen, för att underlätta påtryckning av konnektor. Benpåsens slang finns 
i olika längder och som avklippbar med lös konnektor eller med fast konnektor. Sängpåsens slang är avklippbar och ligger 
löst i förpackningen med fast konnektor. Konnektorn passar till marknadens förekommande katetrar och urindoppsamlare 
och är lätt att ta av. 

Artikelnummer, längd, antal och volym etc 

Kontakta Coloplast kundservice vid funderingar: 0300-332 99. På www.coloplast.se finns mer information om våra 
urinpåsar och övriga produkter. 
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Produktförpackning 
-  

Avdelningsförpackning 
100% jungfruligt material 

Transportförpackning  
100% återvunnet material 

Innehåll 
Conveen Security+ är en medicinteknisk produkt enligt det medicintekniska direktivet, MDD 93/42/EEC. 
Produkten har utvärderats enligt de krav som ställs på medicintekniska produkter. Enligt nuvarande 
kunskap, anses denna produkt vara giftfri. Conveen Security+ består huvudsakligen av polymermaterial. 

Produkt  
Polyeten (PE), CAS 9002-88-4 
Poly (etylen-akryl) syra (EAA), CAS 9010-77-9   
Eten-vinylacetat (EVA), CAS 24937-78-8   
Eten metylakrylat (EMA), CAS 97-63-2 
Polypropen (PP), CAS 9003-07-0 
Titandioxid, CAS 13463-67-7 
Akrylonitrilbutadienstyren (ABS), CAS 9003-56-9  
Termoplastiska elastomerer (TPE)  
Pigment för polymerer 
Pigment för utskrift 

Avfallshantering och miljöpåverkan 
Produkt: 
Privat kan produkten slängas med övrigt hushållsavfall. Lokala avfallsregler styr avfallshantering och ska följas. 

På sjukhus ska produkten slängas enligt rekommenderade föreskrifter och på godkänd anläggning.  
Följande avfallskod kan användas enligt europeiska avfallskatalogen (EWC) och EU-direktiv 75/442/EEC:  
18 01 04 00 avfall som inte kräver särskilda åtgärder med tanke på förebyggande av infektion (tex förband,  
gipsbandage, linne, engångskläder, blöjor). Om infektionsrisk föreligger och produktavfallet behöver hanteras enligt 
särskilda krav ska andra avfallskoder användas. Ansvaret för klassificering ligger hos den som hanterar avfallet. 

Baserat på toxikologiska data om produktmaterialet, bedöms inga ekotoxikologiska effekter uppstå. Produkten är 
inte biologiskt nedbrytbar, varför rekommendationen är att inte kasta den på soptippen. Eftersom produkten har  
varit i kontakt med kroppsvätskor (blod, urin, avföring) ska den inte återvinnas.  

Vid förbränning under kontrollerade förhållanden bildas koldioxid (CO2), vatten (H2O) och kväveoxid (NO2).  
Förbränning alstrar energi och därför rekommenderas avfallsförbränning med energiutvinning. Okontrollerad och 
ofullständig förbränning kan leda till bildande av toxiska gaser, tex kolmonoxid (CO), vätecyanid (HCN), Salpetersyra 
(HNO3) och polyaromatiska kolväten (PAH). 

Redan från allra första början av Coloplast produktutveckling, är miljön alltid en viktig del. Vid val av material, kemikalier 
och produktionsprocesser värderas den nya produktens påverkan på miljön. Vid utveckling av nya produkter görs en 
bedömning av produktens totala miljöpåverkan inklusive inköpt råmaterial.    

Miljöpåverkan som sker under produktens tillverkningsprocess reduceras genom minimering av ingående material och 
energi, så väl som emissioner och avfall. Det förekommer ingen signifikant miljöpåverkan vid användning av produkten. 

Coloplast nio fabriker är certifierade enligt ISO 14001. 

Förpackning: 
Coloplast rekommenderar att förpackningsmaterial i första hand går till återvinning och i andra hand till avfallsförbränning 
med energiutvinning pga att förbränning alstrar energi. Lokala avfallsregler ska följas. 
Vid förbränning under kontrollerade förhållanden bildas koldioxid (CO2) och vatten (H2O). Okontrollerad och ofullständig 
förbränning kan leda till bildande av toxiska gaser, tex kolmonoxid (CO) och polyaromatiska kolväten (PAH). 
Avdelnings- och transportförpackningar är med tiden biologiskt nedbrytbara. 

Coloplast AB är anslutet till och betalar avgift till 
Förpacknings- och Tidningsinsamlingen (FTI). 
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Miljöfakta 
Coloplast fabriker i Danmark, Ungern och Kina är miljöcertifierade enligt den 
internationella standarden SS/EN/ISO 4001. Övriga fabriker kommer successivt att bli 
certifierade. Coloplast AB är anslutna till Svensk Förpackningsinsamling/REPA.  
Produkt: Efter användning rekommenderar vi att produkten går till sopförbränning med 
energiutvinning. 
Förpackning: Sortera och lämna till förpackningsinsamling. 
Allt material i Coloplast förpackningar kan återvinnas.

Bruksanvisning för Coloplasts benpåse med fixeringsband från Coloplast

 Förberedelser

1. Benpåsen har en inloppsslang som kan vara 
separat eller fäst vid påsen. Slangens längd avgör 
var påsen kan fästas på benet.

2. Om påsen har en provtagningsport kan 
urinprov tas vid behov. 

Använd en spruta med eller utan nål, beroende 
på behov.

3. Om slangen saknar inloppsanslutning, eller 
om själva slangen inte redan är fäst vid påsen, så 
kan slangen kapas till önskvärd längd. Klipp helt 
enkelt av slangen med en sax. 

När du klipper av en veckad slang ska du lämna 
kvar så mycket av den släta delen som möjligt. 
Det gör att anslutningen mellan slangen och 
kopplingen blir säkrare då kopplingen monteras.

4. Sätt fast konnektorn på slangen genom att 
trycka och samtidigt vrida in den smala änden av 
konnektorn så långt in som möjligt i slangen. 

För anslutning av slang till påse, tryck och vrid 
in den avklippta änden av slangen in i påsens 
inloppskoppling.

5. Kontrollera att utloppsventilen är stängd.

6. Fäst fixeringsbanden på påsen. Sätt fast 
påsen på benet. Om fixeringsbanden är för långa 
kan du klippa av dem till önskad längd. 

Conveen/Simpla fixeringsband med silikon 
Använd det längre fixeringsbandet till påsens 
överdel. Om påsen ska fästas vid vaden ska du 
vira det övre fixeringsbandet i åttaturer bakom 
och över knät.

Indikation
Urinuppsamlingspåse

Information
Coloplast tar inget ansvar för eventuella skador eller förluster som kan uppstå 
om produkten används på ett sätt som står i strid med Coloplasts aktuella 
rekommendationer. 

Försiktighet!
Använd inte produkten om förpackningen är skadad. 

Varning
Återanvändning av denna engångsprodukt utgör en potentiell risk för användaren. 
Ombearbetning, tvättning, desinficering och sterilisering äventyrar produktens 
egenskaper, vilket utsätter patienten för en ökad risk för fysiska skador eller infektion.

Conveen Security+ Conveen Security+
Simpla Profile

Icke-steril Steril
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Användning

7. Avlägsna skyddshatten om kopplingen är 
försedd med en sådan.

Anslut kopplingen ordentligt till 
urindroppsamlaren eller katetern.  
Urinuppsamlingssystemet kan nu användas.

8. Vi rekommenderar att påsen töms då den 
är något mer än halvfull för att dräneringen ska 
bli optimal. 

Hävertpåsen Simpla Plus 
Rikta den förlängda utloppsslangen 
mot toalettstolen. Försäkra dig om att 
utloppskranen befinner sig i en lägre position 
än urinpåsen. Tryck på påsen för att starta 
urinflödet.

Borttagning
9. Koppla bort påsen från urindroppsamlaren 
eller katetern. 

Lossa fixeringsbanden och ta bort påsen från 
benet.

Avfallshantering

10. Byt påse enligt gällande riktlinjer och 
rekommendationer. 

Fixeringsbanden kan återanvändas. 

Töm påsen innan den kasseras. 

Påsen är endast avsedd för engångsbruk och 
ska kastas i hushållsavfallet.  

Spola inte ned produkten i toaletten.

Symboler

Använd inte produkten om förpackningen är 
skadad. 
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